10 DIÁRIO OFICIAL Nº 33223 Sexta-feira, 30 DE SETEMBRO DE 2016

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Julgamento - T.A.R.F.
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi julgado o AUTO DE INFRAÇÃO
E NOTIFICAÇÃO FISCAL pelo  Tribunal Administrativo
de Recursos Fazendários , tendo como resultado o
DEFERIMENTO PARCIAL do Recurso de Ofi cio ,  fi cando a
mesma NOTIFICADA,  na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR
Recurso de Reconsideração no prazo de 30 dias , a contar
de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na sede
da CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado – Nº 2.797 –
Fátima - Santarém – PA ,  ressaltando que o não atendimento  no
prazo estabelecido, ensejará a adoção de medidas cabíveis em
defesa do Erário Estadual.
Arnaldo Rodrigues Botelho Chaves
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Silva  &  Ozami  Comercio  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.257.758-0
A.I.N.F.  Nº                 : Nº 04.2013.51.000.4464-9
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Santarém

Protocolo: 114886

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Julgamento - T.A.R.F.
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi julgado o AUTO DE INFRAÇÃO
E NOTIFICAÇÃO FISCAL pelo  Tribunal Administrativo
de Recursos Fazendários , tendo como resultado o
DEFERIMENTO PARCIAL do Recurso de Ofi cio ,  fi cando a
mesma NOTIFICADA,  na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR
Recurso de Reconsideração no prazo de 30 dias , a contar
de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na sede
da CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado – Nº 2.797 –
Fátima - Santarém – PA ,  ressaltando que o não atendimento  no
prazo estabelecido, ensejará a adoção de medidas cabíveis em
defesa do Erário Estadual.
Arnaldo Rodrigues Botelho Chaves
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Silva  &  Ozami  Comercio  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.257.758-0
A.I.N.F.  Nº                 : Nº 04.2013.51.000.4465-7
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Santarém

Protocolo: 114888

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Julgamento - T.A.R.F.
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi julgado o AUTO DE INFRAÇÃO
E NOTIFICAÇÃO FISCAL pelo  Tribunal Administrativo
de Recursos Fazendários , tendo como resultado o
DEFERIMENTO PARCIAL do Recurso de Ofi cio ,  fi cando a
mesma NOTIFICADA,  na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR
Recurso de Reconsideração no prazo de 30 dias , a contar
de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na sede
da CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado – Nº 2.797 –
Fátima - Santarém – PA ,  ressaltando que o não atendimento  no
prazo estabelecido, ensejará a adoção de medidas cabíveis em
defesa do Erário Estadual.
Arnaldo Rodrigues Botelho Chaves
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Silva  &  Ozami  Comercio  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.257.758-0
A.I.N.F.  Nº                 : Nº 04.2013.51.000.4466-5
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Santarém

Protocolo: 114889

Edital  -  CERAT  Santarém  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de
30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo
de 30 dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação
deste Edital , na sede da CERAT , situada à Avenida Mendonça
Furtado – Nº 2.797 – Fátima - Santarém – PA ,  ressaltando que
o não atendimento  no prazo estabelecido, ensejará a adoção de
medidas cabíveis em defesa do Erário Estadual.

Evandro Cesar Grillo Machado
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : C.  A.  Chagas  Eletros
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.494.496-3
A.I.N.F.  Nº                 : Nº 38.2016.51.000.1073-0
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Santarém

Protocolo: 114877

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Julgamento - Julgadoria
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi julgado o AUTO DE INFRAÇÃO
E NOTIFICAÇÃO FISCAL pela Julgadoria de Primeira
Instância , tendo como resultado o DEFERIMENTO da
IMPUGNAÇÃO ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na forma do
disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
Arnaldo Rodrigues Botelho Chaves
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Mercantil  Prata
INSCRIÇÃO                 : 15.328.038-7
A.I.N.F.  Nº                 : Nº 04.2014.51.000.0076-2
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Santarém

Protocolo: 114878

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Julgamento - Julgadoria
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
.
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi julgado o AUTO DE INFRAÇÃO
E NOTIFICAÇÃO FISCAL pela Julgadoria de Primeira
Instância , tendo como resultado o INDEFERIMENTO da
IMPUGNAÇÃO ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na forma do
disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 a
PAGAR ou APRESENTAR  RECURSO VOLUNTÁRIO no prazo
de 30 dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação
deste Edital , na sede da CERAT , situada à Avenida Mendonça
Furtado – Nº 2.797 – Fátima - Santarém – PA ,  ressaltando que
o não atendimento  no prazo estabelecido, ensejará a adoção de
medidas cabíveis em defesa do Erário Estadual.

Guilherme Fonseca de Oliveira Mello
Auditor Fiscal da Receita Estadual
.
RAZÃO SOCIAL            : C.  B.  de  Souza  Comercio  Serviços
INSCRIÇÃO                 : 15.264.344-3
A.I.N.F.  Nº                 : Nº 04.2015.51.000.3318-8
.
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Santarém

Protocolo: 114879

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Julgamento - Julgadoria
.
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
.
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi julgado o AUTO DE INFRAÇÃO
E NOTIFICAÇÃO FISCAL pela Julgadoria de Primeira
Instância , tendo como resultado o INDEFERIMENTO da
IMPUGNAÇÃO ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na forma do
disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 a
PAGAR ou APRESENTAR  RECURSO VOLUNTÁRIO no prazo
de 30 dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação
deste Edital , na sede da CERAT , situada à Avenida Mendonça
Furtado – Nº 2.797 – Fátima - Santarém – PA ,  ressaltando que
o não atendimento  no prazo estabelecido, ensejará a adoção de
medidas cabíveis em defesa do Erário Estadual.

Guilherme Fonseca de Oliveira Mello
Auditor Fiscal da Receita Estadual
.
RAZÃO SOCIAL            : M.  G.  da  Costa  Auto  Peças
INSCRIÇÃO                 : 15.359.530-2
A.I.N.F.  Nº                 : Nº 04.2015.51.000.3319-6
.
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Santarém

Protocolo: 114881

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Julgamento - Julgadoria
.
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
.
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi julgado o AUTO DE INFRAÇÃO
E NOTIFICAÇÃO FISCAL pela Julgadoria de Primeira
Instância , tendo como resultado o INDEFERIMENTO da
IMPUGNAÇÃO ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na forma do
disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 a
PAGAR ou APRESENTAR  RECURSO VOLUNTÁRIO no prazo
de 30 dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação
deste Edital , na sede da CERAT , situada à Avenida Mendonça
Furtado – Nº 2.797 – Fátima - Santarém – PA ,  ressaltando que
o não atendimento  no prazo estabelecido, ensejará a adoção de
medidas cabíveis em defesa do Erário Estadual.

Josias da Conceição Moita
Auditor Fiscal da Receita Estadual
.
RAZÃO SOCIAL            : Anestor Rodrigues da Silva Comercio
INSCRIÇÃO                 : 15.308.223-2
A.I.N.F.  Nº                 : Nº 04.2015.51.000.8328-2
.
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Santarém

Protocolo: 114882

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Julgamento - T.A.R.F.
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
.
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi julgado o AUTO DE INFRAÇÃO
E NOTIFICAÇÃO FISCAL pelo  Tribunal Administrativo
de Recursos Fazendários , tendo como resultado o
DEFERIMENTO PARCIAL do Recurso de Ofi cio ,  fi cando a
mesma NOTIFICADA,  na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR
Recurso de Reconsideração no prazo de 30 dias , a contar
de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na sede
da CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado – Nº 2.797 –
Fátima - Santarém – PA ,  ressaltando que o não atendimento  no
prazo estabelecido, ensejará a adoção de medidas cabíveis em
defesa do Erário Estadual.
.
Arnaldo Rodrigues Botelho Chaves
Auditor Fiscal da Receita Estadual
.
RAZÃO SOCIAL            : Silva  &  Ozami  Comercio  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.228.430-3
A.I.N.F.  Nº                 : Nº 04.2013.51.000.4443-6
.
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Santarém

Protocolo: 114883

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Julgamento - T.A.R.F.
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi julgado o AUTO DE INFRAÇÃO
E NOTIFICAÇÃO FISCAL pelo  Tribunal Administrativo
de Recursos Fazendários , tendo como resultado o
DEFERIMENTO PARCIAL do Recurso de Ofi cio ,  fi cando a
mesma NOTIFICADA,  na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR
Recurso de Reconsideração no prazo de 30 dias , a contar
de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na sede
da CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado – Nº 2.797 –
Fátima - Santarém – PA ,  ressaltando que o não atendimento  no
prazo estabelecido, ensejará a adoção de medidas cabíveis em
defesa do Erário Estadual.
Arnaldo Rodrigues Botelho Chaves
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Silva  &  Ozami  Comercio  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.228.430-3
A.I.N.F.  Nº                 : Nº 04.2013.51.000.4444-4
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Santarém

Protocolo: 114884